ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета судей Республики Бурятия
Об итогах изучения деятельности Бичурского районного суда
Республики Бурятия

02 августа 2024 года               					                         № 1063-С

        Заслушав информацию начальника Управления Судебного департамента в Республике Бурятия Казанцевой Ю.В. по итогам изучения деятельности Бичурского районного суда Республики Бурятия за период с 01.01.2021 по 01.03.2024 годы, Совет судей Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      1. Принять к сведению информацию начальника Управления Судебного департамента в Республике Бурятия Казанцевой Ю.В. по итогам изучения деятельности Бичурского районного суда Республики Бурятия за период с 01.01.2021 по 01.03.2024 годы.
     2. Постановление опубликовать на сайте Совета судей Республики Бурятия.

Председатель Совета судей
Республики Бурятия                                                                             Н.С. Олоева